
Приговор на обработка на лични податоци 

 
 

 

1.Контролор на лични податоци ВФП ФОНД МЕНАЏМЕНТ АД Скопје 

2.Субјект на личните податоци   

                                                                         (Име и презиме на субјектот) 
 

3.ЕМБГ на субјектот на лични податоци   

4. Контакт телефон на субјектот на лични податоци   

5. Електронска пошта на субјектот на лични податоци   

6.Живеалиште / престојувалиште на субјектот на лични податоци  

6.1 Улица  6.2 Број  

6.3 Општина   6.4 Држава  

 
 

ПРИГОВОР 
НА ОБРАБОТКА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ 

 
Врз основа на член 25 од Законот за заштита на личните податоци (Сл. Весник на РСМ бр.42/20 и 294/21) приговорам 

на обработката на моите лични податоци од страна на Контролорот.  

 

Овој Приговор го поднесувам до Контролорот поради следните причини 

_______________________________________________________________________________________________________ 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 

 
 
 

Датум:         
 
___________________       
(своерачен) 
 
 
Барател: 
 
___________________       
(своерачен потпис) 

 

 
 
 


